
V Ý P I S 

 

 

z 21. jednání zastupitelstva Obce Stožec konaného dne 15.12.2016 ve Stožci  

 

 

Návrh programu jednání zastupitelstva obce: 

 

1. Zahájení 

a. určení ověřovatelů 

b. schválení programu jednání 

2. Plnění rozpočtu 11/2016 

3. Rozpočtové opatření č. 8/2016 

4. Rozpočet obce na rok 2017 

5. Pozemky 

6. Stavební 

7. Různé 

   
Nato bylo o návrhu programu jednání hlasováno. 
Pro: 4  Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat                      
 

 

 

 

k bodu 4) 

1) Zastupitelstvo obce Stožec schvaluje rozpočet obce pro rok 2017 v souladu s návrhem, který je 

přílohou usnesení s tím, že celkový objem příjmů rozpočtu obce pro rok 2017 bude stanoven ve 

výši 8,838.200,-Kč a celkový objem výdajů rozpočtu obce pro rok 2017 bude stanoven ve výši 

8,838.200,-Kč. Objem financování rozpočtu obce bude činit 188.200,-Kč.  
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 
 

2) Zastupitelstvo obce Stožec schvaluje rozpočet sociálního fondu OÚ Stožec pro rok 2017 v souladu 

s návrhem, který je přílohou usnesení (v celkové výši 332.942,-Kč). 
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 

3) Zastupitelstvo obce Stožec schvaluje rozpočtový výhled obce pro roky 2017 – 2021 v souladu 

s návrhem, který je přílohou usnesení. 
 

Nato proběhlo hlasování: 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 

k bodu 7) 
 

 

4) Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, že obec bude spolufinancovat pořízení studie proveditelnosti 

cyklotras „Zlatá stezka“ a „Blanická cyklostezka“, přičemž peněžní podíl obce na úhradě ceny 

studie proveditelnosti bude stanoven v souladu s obsahem důvodové zprávy, která je přílohou 

tohoto usnesení. 

 
Následně bylo hlasováno: 

Pro:5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

  

 

        ............................................................ 

          starostka 


